
Zarządzenie Nr 50 /05 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 24 sierpnia 2005r. 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola publicznego. 

Na podstawie art.36 a ustawy z dnia 07.09.1991 r o systemie 
oświaty ( Dz.U. z 2004 r Nr. 256 poz.2572 ze zm.) w związku z art. 33 ust.5 
ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1 .W związku z przeprowadzonym konkursem, stanowisko dyrektora 

Przedszkola Publicznego   w Bytomiu  Odrzańskim      powierzam 

Pani Renacie Lenart na okres 5 lat szkolnych od 01 września 2005 r 

do 31 sierpnia 2010 r. 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


